令和 7年 2月吉日

関係各位

介護保険相談センター笑顔いちばん

管理者 城口 幸代

TEL 058-322-8511

事務所移転のお知らせ

拝啓

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

この度、当センターは業務拡大に伴い、下記の通り移転いたします。

これからも利用者様とそのご家族に寄り添い、最幸なサービスのご提案、ご提供がで

きるよう努めてまいります。今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

移 転 日 令和 7年 3月 1日(土)

新 住 所 〒504-0942各務原市小佐野町 6丁目 62番地 2階

電 話 番 号 058-322-8511（電話番号は変わりません）

F A X 番 号 058-216-8231

◆FAX番号が変わります。ご登録の変更をお願いします。

以上

【地図】

◆デイサービス笑顔いちばん各務原店

と同建物ですが、入り口が異なります。

南側道路からお入りいただき、建物東

側の外階段から 2 階にお上がりくださ

い。